

| Rozpočet obstarania techniky pre synagógu Ružomberok | | | ks | cena | j. cena |
|--|--|--|------|-------------|------------|
| 1 | Mobilné akustické prvky (zníženie dozvuku) | Závesné alebo voľne stojacie akustické panely, variabilné usporiadanie pre zníženie dozvuku podľa žánru produkcie, možnosť zadať výrobu, zákazková výroba | 60m2 | 3 000,00 € | 50,00 € |
| 2 | Osvetlenie farebné, efektové | Wash RGBW Wide zoom range from narrow beam to wide wash | 12 | 7 860,00 € | 655,00 € |
| | | Eurolite LED Moving-Head Spot With colour wheel, static and rotating gobo wheel, prism, frost, focus and zoom | 8 | 7 040,00 € | 880,00 € |
| 3 | Ozvučenie PA systém (reproboxy) | MARTIN AUDIO T1230 Optimalizovateľný Array 30° vertikál/60,75,90°horizontálne | 4 | 15 028,00 € | 3 757,00 € |
| | | MARTIN AUDIO iK42 4 x 2500w amplifier with onboard DSP and Dante | 1 | 7 632,00 € | 7 635,60 € |
| | | MARTIN AUDIO T820 Optimalizovateľný Array 8+2x1,4°vertikál 20°horizontál 100° | 4 | 10 200,00 € | 2 550,00 € |
| | | Obal, rack na zosilňovač, prepojovacie káble 4x4mm2 - 4x20 m speakon | | 1 000,00 € | 1 000,00 € |
| 4 | Mixážny pult s príslušenstvom | Allen & Heath SQ7 48-Channel Digital Mixer | 1 | 5 708,30 € | 5 708,30 € |
| | | Allen & Heath GX4816 Audio Expander with 48 XLR Inputs / 16 XLR Outputs and DX and | 1 | 4 902,76 € | 4 902,76 € |
| | | Thon Rack 5U Profi 45 Professional 19" Amprack | 1 | 188,06 € | 188,06 € |
| | | Thon Case A&H SQ7 with Dockhouse Mixer Case | 1 | 784,69 € | 784,69 € |
| | | Allen & Heath M-SQ-WAVES3-A 64 x 64 Channel Interface | 1 | 903,27 € | 903,27 € |
| | | Lenovo IdeaPad Flex 5 16IAU7 Storm Grey kovový + aktívny stylus Lenovo Tablet PC – Intel Core i7 1255U Alder Lake, dotykový 16" IPS lesklý 1920 x 1200 | 1 | 990,00 € | 990,00 € |
| 5 | Mikrofóny, stojany, káble, obaly | Shure Beta 87A Mikrofón | 3 | 930,00 € | 310,00 € |
| | | Shure SM 86 Mikrofón | 5 | 785,00 € | 157,00 € |
| | | Shure KSM 137 Stereoset Mikrofón | 1 | 814,00 € | 814,00 € |
| | | the t.bone Ovid System CC 100 Mikrofón | 8 | 440,00 € | 55,00 € |
| | | the t.bone Ovid System Violin Clip Držiak mikrofónu | 5 | 100,00 € | 20,00 € |
| | | the t.bone Ovid System Bass Clip Držiak mikrofónu | 2 | 46,76 € | 23,38 € |
| | | AKG C 519 M Mikrofón | 2 | 380,00 € | 190,00 € |
| | | Shure Beta 57 A Mikrofón | 6 | 900,00 € | 150,00 € |
| | | beyerdynamic TG D71 Mikrofón | 1 | 240,00 € | 240,00 € |
| | | pro snake TPM 10 Kábel XLR | 20 | 220,00 € | 11,00 € |
| | | pro snake TPM 6 Kábel XLR | 16 | 128,00 € | 8,00 € |
| | | pro snake TPM 20 Kábel XLR | 6 | 120,00 € | 20,00 € |
| | | pro snake TPM 2,5 Kábel XLR | 12 | 84,00 € | 7,00 € |
| | | pro snake TPM 15 Kábel XLR | 4 | 64,00 € | 16,00 € |
| | | the ssssnake Cat 50 Kábel CAT | 1 | 90,00 € | 90,00 € |
| | | K&M 210/9 Black Microphone Stand | 8 | 456,00 € | 57,00 € |
| | | K&M 213 Microphone Stand | 2 | 354,00 € | 177,00 € |
| | | K&M 26075 Microphone Stand | 3 | 171,00 € | 57,00 € |
| | | K&M 259 Black Microphone Stand | 3 | 177,00 € | 59,00 € |
| | | | | 71 736,84 € | |